
TRUTNODRÁČEK 
Zpravodaj Základní školy speciální a praktické školy 

Diakonie ČCE Vrchlabí, odloučeného pracoviště TRUTNOV 

PROSINEC 

2023 

 

 

 

 

 

           Adventní trhy / Oslavy 
   Výzdoba Oblastní nemocnice Trutnov 
        Divadelní představení v UFFU 
Mikulášský program / Projektové bloky 
    Canisterapie / Falcony terapie  
           Vánoční besídka s rodiči 
            Vánoční dílničky pro MŠ  
          



 Bylo  až  neuvěřitelné,  jak  rychle   nám     

 doba  ADVENTU  utekla. Každý  týden  

jsme  si ve škole povídali o tradicích a 

zvycích spojených s tímto krásným 

časem, nezapomněli jsme ani na svatou 

Lucii, svatou Barboru či svatého 

Mikuláše. Tentokrát jsme 

opět zavítali při 

„Mikulášském programu“ 

na trutnovské SVČ a 

„nahlédli“ do nebe i do pekla 

… 

 Letos 

jsme také 

opět 

uspořádali 

VÁNOČNÍ 

DÍLNIČKY pro žáčky MŠ Srdíčko, kde si naši malí kamarádi vyrobili 

s pomocí žáků Růžové třídy 

množství krásných výrobků.  

V prosinci jsme také 

vyzdobili, jako již tradičně, 

dvě 

oddělení 

Oblastní 

nemocnice Trutnov 

a.s., a to čekárnu 

Hemodialyzačního a 

Neurologického 

oddělení… 



… a již druhým rokem 

jsme v rámci Adventních 

trhů měli svůj stáneček 

ve Svobodě nad Úpou, 

kde bylo možné 

za symbolickou cenu si 

zakoupit výrobky našich 

žáků. Užívali jsme si ale 

i přítomnost Ladynky a Baryčka při 

canisterapii a v rámci edukačního 

programu „Dotkni se křídel“ na 

nás čekal nádherný zážitek 

v podobě falcony terapie, kdy 

jsme mohli obdivovat jak dravé 

ptáky, tak sovy, a v rámci 

programu se dozvěděli  

i o důležitosti jejich ochrany a  

    životě ve volné přírodě. 

Mladší  žáci  shlédli  divadelní 

představení v trutnovském UFFU  

s názvem „Šli pastýři do Betléma“  

plném vánočních koled… 

  



a společně 

jsme v rámci 

celoročního 

projektu 

„Putování 

kraji ČR“ navštívili KRAJ 

ÚSTECKÝ… 

Oslavovali jsme však i narozeniny a svátky… 

PŘEJEME JEN VŠECIČKO NEJLEPŠÍ !!!  

 

 

 

 

 

… 

V nádherném projektu „STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ“ našli naši žáci 

pod vánočním stromečkem to přáníčko, o které si napsali, a které jim 

zajistili zaměstnanci firem Carrier Bussiness Services a Vinci 

Constructions CS a.s. a tradičně jsme strávili 22.12. VÁNOČNÍM 

PROGRAMEM, tentokráte v Síni B. Martinů. Moc děkujeme všem 

rodičům za krásně strávené odpoledne a úžasnou spolupráci.      

 ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ  a PRAKTICKÁ ŠKOLA DIAKONIE ČCE VRCHLABÍ 
- ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ TRUTNOV 

Adresa: Školní 13, 541 01  Trutnov       Ředitelka: PaedDr. Magda Kumprechtová,MBA 
Telefon: 498 100 620, 739 379 290 
E-mail: kumprechtovam@specialniskolavrchlabi.cz 
Web: www.specialniskolatrutnov.diakonie.cz 
Číslo účtu: 43-527040287/0100   
facebook: www.facebook.com/www.specialniskolatrutnov.cz 
 

mailto:kumprechtovam@specialniskolavrchlabi.cz
http://www.specialniskolatrutnov.diakonie.cz/
http://www.facebook.com/www.specialniskolatrutnov.cz

